

Cenová nabídka**zhotovitel:****akce: bytovna Ikem - oprava 10ks pokojů****datum:**

pol.	Popis prvku	počet / 1 pokoj	počet / 10 pokojů	mj	jedn. cena	cena celkem
1	demontážní práce zarizovacích predmetu - VVC , sprchova vanicka se zástěnou, umyvadlo	1	10	ks	100	1 000
2	demontáž obkladů a dlaždic keramických lepených	10	100	m ²	55	5 500
3	demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	4	40	m ²	45	1 800
4	vybourání otvorů ve zdivu šachty stoupací kanalizace	3	30	m ²	210	6 300
5	zazdění šachty stoupacího potrubí z párobetonových tvárníc	3	30	m ²	250	7 500
6	potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích na plněm podkladu sklovláknitým vtačených do tmelu	7	70	m ²	130	9 100
7	štuková omítka do 3mm svislých stěn	7	70	m ²	120	8 400
8	revizní dvířka plast 500/500mm	1	10	ks	100	1 000
9	úprava rozvodu SV pro napojení WC ze stoupacího potrubí - á 2bm	1	10	kpl	250	2 500
10	úprava SV a TV pro sprchový kout a umyvadla - á 3bm	1	10	kpl	300	3 000
11	uzavírací ventil 1/2"	4	40	ks	210	8 400
12	napojení odpadu kanalizace sprchové vaničky , potrubí HT 40	1	10	kpl	210	2 100
13	úprava odpadu umyvadel potrubí HT 40	1	10	kpl	210	2 100
14	hydroizolace stěrkovaná včetně těsnících pásů , vodorovné a svislé plochy	12	120	m ²	112	13 440
15	sprchová vanička 1000/800m litá keramika, ref. výrobek RAVAK GIGANT PRO CHROME	1	10	ks	3 500	35 000
16	zabudování obezdění sprchové vaničky	1	10	ks	250	2 500
17	sifon nízký plast pro sprchové vaničky	1	10	ks	300	3 000
18	sprchová zástěna sklo 1000/2000mm, ref. výrobek RAVAK CHROME CSD1	1	10	ks	7 000	70 000
19	keramický obklad 25x45cm bílá mat, ref. RAKO System	12	120	m ²	450	54 000
20	montáž keramických obkladu	10	100	m ²	350	35 000
21	profil ukončovací pro vnější hrany hliník, "L"	10	100	bm	102	10 200
22	keramická dlažba béžová 340x340mm, ref. Multi Elesá ELESADA34	4	40	m ²	450	18 000
23	montáž keramické dlažby	3	30	m ²	350	10 500
24	sprchová baterie, ref. Ideal Standard CeraFlex	1	10	ks	1 200	12 000
25	sprchový set, ref. Ideal Standard CeraFlex	1	10	ks	450	4 500
26	WC kombi včetně sedátka, ref. Ideal Standard Eurovit	1	10	ks	2 500	25 000
27	skříňka s umyvadlem Multi Pro 61 cm	1	10	ks	2 300	23 000
28	umyvadlo keramické 600mm, ref. Ideal Standard Eurovit	1	10	ks	1 200	12 000
29	sifon umyvadlový nerez	2	20	ks	150	3 000
30	vodovodní baterie stojánková, ref. Ideal Standard CeraFlex	2	20	ks	1 200	24 000
31	kompletace zařizovacích předmětů	1	10	kpl	2 000	20 000
32	stržení stávající podlahové krytiny	17	170	m ²	100	17 000
33	broušení podkladu podlah	17	170	m ²	45	7 650
34	lokální vysprávký podlah	17	170	m ²	55	9 350
35	samonivelační stěrka do 3mm	17	170	m ²	210	35 700
36	PVC krytina Gerflor	20	200	m ²	450	90 000
37	pokládka PVC krytiny	17	170	m ²	210	35 700
38	PVC soklová lišta profilovaná MDF	25	250	m	45	11 250
39	lokální oprava stěn	1	10	kpl	150	1 500
40	penetrace podkladu stěn a stropů	80	800	m ²	55	44 000
41	malba stěn a stropů bílá JUPOL otěruvzdorná dvojnásobná	80	800	m ²	55	44 000
42	demontáž a zpětná montáž led osvětlení	1	10	kpl	120	1 200
43	dodávka a montáž nástěnných svítidel	3	30	ks	200	6 000
44	výměna dvojjásuvek, ref. ABB Tango bílá	5	50	ks	120	6 000
45	výměna vypínačů, ref. ABB Tango bílá	4	40	ks	120	4 800
46	dodávka a montáž galerie se zrcadlem	1	10	ks	1 200	12 000
47	koupelnový el. sušák - žebřík s patronou	1	10	ks	2 500	25 000
48	výměna el. ohřivačů nástěnných	1	10	ks	500	5 000
49	likvidace odpadu odvoz na skládku	1	10	kpl	200	2 000
50	přesun hmot	1	10	kpl	200	2 000
51	doprava	1	10	kpl	200	2 000
DPH 21% ze základu						167 157,90
cena celkem						963 147,90

 vyplní uchazeč

Ladislav
Behenský

Digitálně podepsal
Ladislav Behenský
Datum: 2021.10.20
09:53:06 +02'00'